
 

ANADOLU ÖĞRETMEN LİSELERİ GENEL TANITIMI 

Amacı: Anadolu Öğretmen liseleri, Millî eğitimin genel amaç ve temel 
ilkelerine uygun olarak; Öğretmen yetiştiren yüksek öğretim kurumlarına 
öğrenci hazırlamak, Öğrencilerine; Öğretmenlik mesleğini sevdirmek, 
Öğretmenlik mesleğinin gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışları 

kazandırmak,  

Dünyadaki gelişme ve değişmeleri 
izleyebilecek düzeyde yabancı dil 
öğrenmelerini sağlamak,  Öz 
güven, öz denetim ve sorumluluk 
duygularının geliştirilmesi, her 
bireyin farklı ve ayrı bir değer 
olduğu, ekip çalışmasıyla ortak 
başarının elde edilmesinde 
önemli katkı sağlayacağı inancının 
verilmesine yönelik çağdaş bir 
eğitim ortamı oluşturmak 

amacıyla,  

Normal öğretim yapan, Yabancı dil ağırlıklı program uygulayan,   Gündüzlü ve 
öğrencinin cinsiyetine uygun pansiyonunun bulunması kaydıyla Bakanlıkça 
belirlenecek kontenjan nispetinde paralı-parasız yatılı öğrenime imkân veren 
ortaöğretim kurumlarıdır. Anadolu öğretmen liselerinin öğretim süresi 4 
yıldır. Anadolu öğretmen liselerinde 1. yabancı dil İngilizcedir. 

Mezunlarına Sağlanan Haklar: Bakanlığımızca kontenjan ayrılan öğretmen 
yetiştiren yüksek öğretim programlarını; ilk beş tercihinde kazanan 
öğrencilere kontenjan nispetinde karşılıksız burs verilmektedir.  

Bu programlara ilk beş tercihinde yerleşen Anadolu öğretmen lisesi 
mezunlarının tamamına, kontenjana 
bakılmaksızın burs verilmektedir.    

Anadolu öğretmen liseleri, bir 
mesleğe yönelik program 
uygulamakla birlikte mezunları, 
memuriyete girişte ve mezuniyet 
alanlarıyla ilgili öğretmenlik dışı 
yüksek öğretim programlarına 

geçişte “genel lise” mezunları gibi işleme tâbi tutulmaktadır.  

Ayrıca, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 45/a maddesi gereğince, 
alanlarıyla ilgili öğretmenlik 
programlarını tercih etmeleri 
halinde, Anadolu öğretmen lisesi 
mezunlarının Y-ÖSS puanlarına, 
ilgili Ağırlıklı Ortaöğretim Başarı 
Puanının (AOBP) 0,24 ile 
çarpılmasından elde edilen bir 
puan daha eklenmektedir. 

Her şube için öğrenci mevcudu; tüm sınıflarda 30 olarak standarda 
bağlanmıştır. Bu durum, gelişmiş ülkelerin konuya ilişkin uygulamalarıyla 
örtüşmektedir. Bununla birlikte özel giriş sınavı sonuçlarına göre öğrenci 
alındığından, bilgi ve yetenekleri bakımından aynı seviyedeki öğrencilerden 
oluşan sınıflarda, sınıf içi grup dinamiği yüksektir.  
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